
RD
Baustellenfahrplan gültig ab 17.08.2020

Rheingau-Taunus-Verkehrs-GmbH, Erich-Kästner-Straße 3, 65232 Taunusstein-Hahn, Tel (06124) 72 65 914

202 (Geroldstein) � Dickschied � Kemel (- Bad Schwalbach)

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

003 005 007 009
Geroldstein Kapellenstraße
Dickschied Am DGH
- Lindenallee
Nauroth Waldhof
Hilgenroth Altes Rathaus
Nauroth Kirche
- Mitte
- Schönauer Straße
Egenroth Egenrother Stock
Langschied Langschieder Stock
Mappershain Bundesstraße
Kemel Die Haide
- Grundschule
- Bäderstraße
- Ehemalige Taunuskaserne
d X76/275 Ehem. Taunuskaserne Bab
d X76/275 Wiesbaden Hbf an
Bad Schwalbach NAO-Schule

6.15
6.17
6.21
6.23
6.25
6.26
6.27
6.32�
6.33�
6.35�
6.36�

6.38
6.40
6.42
7.23

6.40
6.50
6.52
6.54
6.58
7.00
7.02
7.04
7.09
7.11
7.13

7.19

7.40
7.42
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52
7.57
7.58
8.00
8.01
8.04
8.08
8.10
8.14
8.56
8.15

8.23
8.25
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35
8.40
8.41
8.44
8.47
8.50

S = an Schultagen � = Halt nur zum Aussteigen

RD
Baustellenfahrplan gültig ab 17.08.2020

Rheingau-Taunus-Verkehrs-GmbH, Erich-Kästner-Straße 3, 65232 Taunusstein-Hahn, Tel (06124) 72 65 914

202 (Bad Schwalbach-) Kemel � Dickschied � (Geroldstein)

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S S
�� �� �� ��

500 504 002 004 006 008 010 012
Bad Schwalbach NAO-Schule
d X76/275 SWA Kurhaus ab
d X76/275 Ehem. Taunuskaserne Ban
Kemel Ehemalige Taunuskaserne
- Bäderstraße
- Grundschule
- Die Haide
Mappershain Bundesstraße
Langschied Langschieder Stock
Egenroth Egenrother Stock
Nauroth Schönauer Straße
- Mitte
- Kirche
Hilgenroth Altes Rathaus
Nauroth Waldhof
Dickschied Lindenallee
- Am DGH
Geroldstein Kapellenstraße

10.25

1040�
1041�
1042�
1044�
1045�
1048�

10.51
11.02

10.50
1051�
1053�
1055�
1056�
1100�
1101�
1102�
1104�
1105�
1108�

11.11

12.25

12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
1251�

12.54

13.12

1323�

13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
1335�

13.38

13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
1338�
1339�
1340�
1342�
1343�
1346�

13.49

14.05
14.18
14.23
14.24

14.25
14.26
14.28
14.29
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
1441�

14.44

15.30

15.35
15.36

15.37
15.38
15.40
15.41
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
1553�

15.56
16.07

17.05
17.18
17.23
17.24

17.25
17.26
17.28
17.29
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.44

S = an Schultagen

�� = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien
und bei Zeugnisausgabe

�� = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe

� = Halt nur zum Aussteigen


